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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

A.M.TOTALBYG ApS
M ogensbakvej 20
9881 Bindslev

Telefonnummer: 21843613
e-mailadresse: mail @am-total byg.dk

CVR-nr: 29422788

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Nordjyske Bank

Dstergade 4

9800 Hjerring

JH REGNSKAB V/JAN EKMANN HORSEL
Frederikshavnsvej 80

9800 Hjerring

DK Danmark
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P-enhed: 1004292439
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2016 for A.M. Totalbyg ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Direktionen anser fortsat at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Bindslev, den 03/05/2017

Direktion

Anders Bech Ngrholm Mikkelsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision og fravadger revisionen for det kommende
regnskabsar.
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til kapitalgjereni A.M. Totalbyg ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for A.M. Totalbyg ApS for regnskabsdret 1. januar — 31. december 2016 pa
grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmel se med international e standarder vedrarende opgaver om opstilling
af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledel sen med at udarbejde og praesentere arsregnskabet
i overensstemmel se med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR
— danske revisor Etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, ledelsen har givet ostil
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Hjarring, 03/05/2017

Jan Ekmann Hersel

Registreret revisor

JH REGNSKAB V/JAN EKMANN HZRSEL
CVR: 20415991
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L edelsesberetning

Vaesentligste aktiviteter

Sel skabets aktiviteter har bestdet i at drive temrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Avrets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsar ets afslutning

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste &, bortset fra fglgende andringer.

Andring i anvendt regnskabspraksis og klassifikation
Anvendt regnskabspraksis er aandret pa falgende omrader:

Foreslaet udbytte er praesenteret som en salig post under egenkapitalen. Foresl det udbytte var tidligere
indregnet som en gaddsforpligtigelse, hvilket ikke laengere er muligt efter aandringerne til
arsregnskabsloven. Sammenligningstal er tilpasset den andrede regnskabspraksis, og praksi sandringen er
indregnet direkte pa egenkapitalen primo. Praksisaandringen pavirker alene egenkapitalen, der pr. 1. januar
2016 er forgget med tkr. 300 og pr. 31. december 2016 er forgget med tkr. 350.

Periodisering
Omsagningen udger de fakturerede belgb af arets afsluttede salg med fradrag af rabatter og mervaadiafgift.

Omkostninger er periodiseret og udgiftsfert sdledes, at de daskker perioden frem til regnskabsarets udlgb.

Materielle og immaterielle anlagsaktiver

Materielle anlaggsaktiver er opfert til anskaffel sessum med tillaag af opskrivninger og med fradrag af
akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne sker lineaat over aktivernes forventede brugstider, der er
vurderet til falgende:

Restvaadi

Maskiner, inventar og karende materiel ..........coovevveeveeceneecennnn, 5ar 0
PEISONDIL ...ttt e e et re e s e e e s e ereenas 5& 100.000

Anskaffelse af materielle anlagysaktiver med en kostpris under kr. 12.900 udgiftsferes straks.

Varelager og varer under fremstilling
Er optaget til optalt vaardi og medtaget til kostpris pa statustidspunktet

Tilgodehavender
Tilgodehavender er opfart til pdydende vaardi med fradrag af hensadtelser til dagkning af mulige tab opgjort
pagrundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gaddsforpligtelser
Gaddi gvrigt er opfert til nominelle vaardier.

Selskabsskatter
| resultatopgerelsen er udgiftsfart beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat
samt eventuelle reguleringer af tidligere ars skatter.

| balancen er den beregnede skat af arets skattepligtige indkomst opfert som gadd, medens den beregnede
udskudte skat er opfart som eventual skat under hensadtel ser.
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Bruttor esultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordineert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

31. dec 2016

2016
kr.

Note

2.574.278
1 -1.903.976
2 -181.261

489.041
-20.508
468.533
3 -101.618
366.915

350.000
16.915

366.915
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2015
kr.

1.640.363
-1.138.534
-72.046

429.783
-14.307
415.476
-78.725
336.751

300.000
36.751

336.751
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Produktionsaniaay 0g Maskiner ..........cccceveceeveecieesee e
Andre anla, driftsmateriel og inventar ...........cccccoevinienieeieennn,

Materielle anlaagsaktiver i alt ..o,

Anlaagsaktiver Talt .......coooveieceec

Ravarer og hjadpematerial€r ........ccovvvveieeeieeieeeeeeeeeee e

Varebeholdninger i alt .......cccooeviece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoevevvciveveeee.
Tilgodehavende SKat ..........ccoevirerenieieee e
Andre tilgodehavender ..........ccccceveeieieere e

Tilgodehavender i alt ........cccooieiiiieiecceecc e

Likvide beholdninger ...

Omsaningsaktiver i alt ......cccocveceveeeeece e

Aktiver i alt

Note 2016
kr.

240.749

158.067

4 398.816

398.816
141.500
141.500

557.184
0
27.210

584.394
1.328.422
2.054.316

2.453.132
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2015
kr.
309.244
184.867

494.111

494111
116.500
116.500

983.636
13.275
0

996.911
764.758
1.878.169

2.372.280
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Hensadtalse til UdSKUAE SKAE ....oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeee

Hensatteforpligtelser i alt ..o,

Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccoovvevevenenesnneens
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocovvvieiiieiiiiiineee

Gaddsforpligtelser i alt .....ooceveeeeeeceecere e

Passiver i alt

Note 2016
kr.

125.000

807.013

350.000

1.282.013

0

5 0
169.383

1.001.736

1.171.119

1.171.119

2.453.132

Side 10 af 14

2015
kr.
125.000
790.098
300.000

1.215.098
0

0
583.555
573.627

1.157.182

1.157.182

2.372.280
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Foreslaet

Regist.reret Overfart .udbytte
karﬁ\l/t'al resultat ml(jlrr](cejger;et | alt

egenkapitalen

Kr. Kr. kr. Kr.
Egenkapital, primo .......ccccovveveieeieee e 125.000 790.098 300.000 1.215.098
Betalt udbytte ........coveieeeecececeee e, 0 0 -300.000 -300.000
ArEtSIESUILEE .....oceeeceeeceeee e 0 16.915 350.000 366.915
Egenkapital, Ultimo .......cccoeeeeeveieeese e 125.000 807.013 350.000 1.282.013
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Len og gager, figlge oplysningssedler
Afsat skyldig len

Pensioner

Sociade ydelser

Forsikringer

Arbejdstg], kurser og gvrige personal eudgifter

Fri bil
- Refusion dagpenge og elevrefusion
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Antal beskadtigede personer udger 7 mod 4 i 2015.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Varebiler
Mindre nyanskaffel ser
Personbil

3. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar

2016 2015

Kr. tkr.
1.774.667 1.087.618
47.000 0
218.924 129.061
53.355 40.833
12.376 12.433
37.553 19.844
-62.296 -62.296
-177.603 -88.959
1.903.976 1.138.534
2016 2015

Kkr. Kkr.
68.495 25.040
85.966 20.206
26.800 26.800
181.261 72.046
2016 2015

kr. kr.
101.618 78.725
0 0

0 0
101.618 78.725
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo

Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veer di ultimo

5. Hensatte forpligtelser i alt

Eventual skat omfatter udskudt skat pa:
Materielle anlaegsaktiver

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank.
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Driftsmaterie Per sonhil
kr. kr.
900.673 234.000
0 0

0 0
900.673 234.000
0 0

0 0

0 0
591.429 49.133
68.495 26.800
0 0
659.924 75.933
240.749 158.067
2016 2015

kr. kr.

0 0

0 0

Selskabet indgér i en dansk sambeskatning med Jams Mik Holding ApS. Selskabet hadfter derfor
ifalge sel skabsskattelovens regler herom for eventuelle sel skabsskatter mv. for de sambeskattede
selskaber. Skyldig skat af koncernens indkomst fremgér af arsrapporten for Jams Mik Holding

APpS der er administrationssel skab for sambeskatningen.

Der er indgaet kontrakt med ledelsen om udlejning af vaarkstedsfaciliteter. Kontrakten er indgaet

pa markedsmaessige vilkar.
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7. Oplysning om gjerskab

Naertstdende parter

A.M. Totalbyg ApS's naartstdende parter omfatter felgende:
Bestemmende indflydelse og g erforhold

Jams Mik Holding ApS, Mogensbakvel 20, 9881 Bindslev der er hovedanpartshaver.
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